
  

UCHWAŁA NR XXXVI/371/21 

RADY GMINY SUWAŁKI 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych Rady Gminy Suwałki 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372 poz. 1834) oraz art. 18 ustawy z dnia 17 września 2021 r. o zmianie ustawy o wynagrodzeniu osób 

zajmujących kierownicze stanowiska państwowe oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) 

Rada Gminy Suwałki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość diety radnych Radny Rady Gminy Suwałki za udział w pracach Rady i jej 

Komisjach. 

2. Podstawą ustalenia wysokości diety radnego jest kwota bazowa określona w ustawie budżetowej dla 

osób zajmujących kierownicze stanowiska państwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 

1999 r. o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze budżetowej oraz zmianie niektórych ustaw (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1658). 

3. Ustala się następujące wysokości miesięcznych diet w zależności od pełnionej funkcji przez radnego 

w procentowym stosunku do kwoty bazowej, o której mowa w ust. 2: 

1) dla Przewodniczącego Rady  - 120% kwoty bazowej; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady - 90% kwoty bazowej; 

3) dla Przewodniczącego Komisji  - 79% kwoty bazowej; 

4) dla Wiceprzewodniczącego Komisji - 68% kwoty bazowej; 

5) dla Radnego - 63% kwoty bazowej. 

4. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji, radnemu przysługuje dieta przewidziana dla funkcji, 

dla której ustalono wyższą dietę. 

5. Dieta przysługująca radnemu za dany miesiąc podlega zmniejszeniu o 10% za każdą nieobecność w tym 

miesiącu na sesji Rady bądź posiedzeniu komisji stałej Rady. 

6. Dieta nie podlega obniżeniu, jeżeli nieobecność radnego na sesji lub komisji rady gminy jest 

następstwem oddelegowania radnego przez przewodniczącego lub wiceprzewodniczącego Rady  

do wykonywania innych czynności związanych z pełnionym mandatem. 

7. W przypadku pełnienia obowiązków radnego przez niepełny miesiąc kalendarzowy dieta przysługuje 

w wysokości proporcjonalnej do liczby sprawowania mandatu w danym miesiącu. 

8. Dieta nie przysługuje radnemu w razie nieuczestniczenia przez niego w sesjach Rady i posiedzeniach 

komisji stałych Rady przez okres dłuższy niż miesiąc, poczynając od miesiąca kalendarzowego następującego 

po miesiącu, w którym upłynął okres miesięcznej nieobecności. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 grudnia 2021 r.

Poz. 5122



9. Diety należne radnym, o których mowa w ust. 3, są wypłacane za dany miesiąc do 5-tego dnia 

następnego miesiąca na wskazany przez radnego numer rachunku bankowego lub kasie. 

§ 2. Wypłata diet w wysokości określonej w § 1 następuje z wyrównaniem od dnia 1 sierpnia 2021 r. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr II/7/18 Rady Gminy Suwałki z dnia 27 listopada 2018 r. w sprawie diet radnych 

Rady Gminy Suwałki (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2018 r. poz. 4895). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Marek Jeromin 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 5122


		2021-12-15T10:24:21+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




